股票代码：002510       公司简称：天汽模      公告编号 2014-004

天津汽车模具股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2014 年 1 月 17 日，天津汽车模具股份有限公司（以下简称“公司”）收到

持股 5%以上股东董书新（公司控股股东胡津生、常世平、董书新、赵文杰、尹

宝茹、任伟、张义生、鲍建新、王子玲等 9 名一致行动人之一）减持股份的《天

津汽车模具股份有限公司简式权益变动报告书》。2014 年 1 月 17 日，董书新减

持了所持有公司股份 790,000 股，占公司总股本 0.38%。减持后，董书新持有公

司股份 10, 267,862 股，占公司总股本 4.99%。

2013 年 12 月 24 日至 2014 年 12 月 30 日期间，公司控股股东、实际控制人

胡津生、常世平、董书新、赵文杰、尹宝茹、任伟、张义生、鲍建新、王子玲等

9 名一致行动人通过深圳证券交易所大宗交易系统累计减持公司股份 10,310,000

股，占公司总股本 5.01%，具体减持变动情况已于 2014 年 1 月 2 日披露的《关

于控股股东及其一致行动人减持股份的公告（一）》（公告编号：2013-049）及《天

津汽车模具股份有限公司简式权益变动报告书》中进行了详细披露。其中，董书

新通过深圳证券交易所大宗交易系统累计减持公司股份 1,600,000 股，占公司总

股本的 0.78%。

本次减持的具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元）

减持股数

（万股）

减持比例

（%）

董书新 大宗交易 2014年 1月 17日 9.63 79 0.38

合  计 - - 79 0.38

2、减持前后持股情况

股东

名称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股

份比例
股数（股）

占总股

份比例

董书新

合计持有股数 11,057,862 5.37% 10, 267,862 4.99%

其中：无限售条件股份 2,764,466 1.34% 1, 974,466 0.96%

      有限售条件股份 8,293,396 4.03% 8,293,396 4.03%

其中：高管锁定股 8,293,396 4.03% 8,293,396 4.03%

二、其他相关说明

1、董书新本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》、《上

市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等

有关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、本次权益变动后，董书新持有公司股份占公司总股本的 4.99%。同时，

董书新仍是公司控股股东及其一致行动人之一。本次权益变动后，公司控股股东

及其一致行动人合计持有公司股份 67,507,945 股，占公司总股本的 32.81%，公

司的控股股东、实际控制人未发生变化。

3、上述权益变动具体情况详见同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的《天津汽车模具股份有限公司简式权益变动报告书》。

三、备查文件

董书新出具的《天津汽车模具股份有限公司简式权益变动报告书》

特此公告。

天津汽车模具股份有限公司

                                                      董  事  会

     2014年 1月 17日